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EDITAL 002/2019 - EEGN-ADM/UFBA - PARA CONTRATAGAO DE PRESTADOR DE SERVICO
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8. DO CRONOGRAMA - RETIFICADO

Data*

11/10/2019

14 a 18/10/2019

24/10/2019

25/10/2019

28/10/2019

28/10/2019

29/10/2019

30/10/2019

31/10/2019

* Datas provaveis,

Evento

Divulgacéo das inscri¢es

Periodo de Inscri¢do

Divulgacéo das inscri¢es
homologadas

Prazo de envio dos recursos
inscri¢des indeferidas

Divulgagdo do Resultado dos
recursos

Divulgacdo do resultado apés analise
de curriculo

Prazo de envio dos recursos apos
resultado analise dos curriculos

Divulgacéo do Resultado dos
recursos relacionado a anéalise do
curriculo

Divulgacgdo do Resultado Final

sujeitas a alteracoes.

Salvador, 24 de outubro de 2019.

Observacao

Ver em www.empreenderufba.com e
www.fapex.org.br

InscrigBes exclusivamente através do e-mail
empreenderufba@gmail.com

Enviada para o e-mail dos inscritos e disponibilizada
em www.empreenderufba.com e www.fapex.org.br

Recursos exclusivamente através do e-mail
empreenderufba@gmail.com

Ver em www.empreenderufba.com e
www.fapex.org.br

Ver em www.empreenderufba.com e
www.fapex.org.br

Recursos exclusivamente através do e-mail
empreenderufba@gmail.com

Ver em www.empreenderufba.com e
www.fapex.org.br

Ver em www.empreenderufba.com e
www.fapex.org.br
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Prof. Joo Martins Tiide *
| Coordenador da EEGN
Vice-diretor da Escola de Administracdo


http://www.fapex.org.br/

